Concipe nunc lacrymas mea Musa, Minerva juventus,
Aggredere extincto triste ministerium.
Qui modo lumen erat, nunc est sine luce cadaver,
Et corpus vires officiumque negat.
Procubuit fato, dedit hoc sententia Divum:
Immortale jubar, maxima verba tonant.
Ingentes animos, et vivida dona reliquit,
Spiritus astra tenet; sed premit ossa lapis.
Requiescat in pace, Amen.

HARZHEIM. Bibliotheca Colon. p. 100.

*Ibid. in templo monast. ad hortum B. M. in choro a sinistris Epitaph.
GUMPERTI Com. de NEUENAIR ob. 1484.*

Memoria perpetua illustris Dni Gumper
ti comitis de Nuwenair et Lymborch praefec
ti ppetui Colon. dni in Alphen et in Bedbur
hic sepulti. qui obiit anno dni 1484 nona
mensis Marty. hoc ordine servabitur. In prius
pro salute animae suae et uxoris ejus inclite
Margarethe comitissae in Lymborch aarumq.
parentum ac prolium ipsorum et olim xpi fidelium
fieri debet p Virgines (ventuales huj. monasterii
ad ortum Marie quater in quolibet anno cum
Misis, oronibus. vigiliis. (mendationibus. Lumi
naribus et sepulchri visitationib. insup. celebrari
debent in altari pximo pilari affixo per dictum
dnm Gumpertum fundato singulis septianis quor
Misse quatuor diebus distinctis. scil. die solis

Jovis. veneris. et saturni. et servari debet
 Anniversarium ppter per dtas virgines que etiam
 pendebunt et disponent ad oia pmisa luaria
 et ornamenta, ceteraq̄ nera. pro quorum oim̄
 subsistentia et ppetua observatione comes pre
 scriptus certos annos et ppetuos redditus
 ordinavit. pmo prefatis virginib. pro observatione
 dte memorie qter in ano solvendos. 2do ordinavit
 alios redditus ppetuos pro observatione misarum
 pdictarum et unig Anniversarii cum misis. vigiliis,
 lumiaribz et sepulchri visitaonib. psb̄tro celebrati
 et dtis virginibus distribuendos. put oia pmisa in
 literis desup) fectis et apud easdem virgines recon
 ditis clarius explicantur. pnojata generosa
 dna Margaretha vite cursum pegit ante obitum
 prefati dni Gumperti ao 1484 die 14 mens Marty.
 que cum trima prole sub eodem saxo cum ipso
 in pace quiescit. quorum aie divas teneant super
 æthera sedes. et faveat illis nuncia sacra Deum

72.

Ibid. Epitaph. prædicti GUMPERTI Com. & MARGARETHÆ conjug.

Gumpertus jacet hic conjux margarethaque secum,
 Haec quinque lustris ante sepulta fuit.
 Mille quadringentis quater octoginta sub annis
 Martii nona dies dum subit, occubuit
 De Nuwenair Comes is, de Lymborch haec comitissa
 Quos proles clausit inclita sarcophago.
 Praefectus Patriae, simul et Comes Agrippinensis
 Magnus, prudens, singula rite gerens.
 Cunctis benevolus, frugalis, largus egenis,
 Constans et intrepidus pacis amator erat.
 Status uterque gravem clamitant atque benignum
 In rebus dubiis consuluisse suis.
 Contra Schismaticos commissa transque marinos